[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2017 года                                                                             № 72
Республика Коми
     Усть-Куломский район

пст.Зимстан

О внесении изменений в постановление от 23.08.2017 года  №63 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной среды сельского поселения «Зимстан»
С цель исправления технической ошибки, администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Внести изменений в постановление от 23.08.2017 года №63 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной среды сельского поселения «Зимстан» следующие изменения:
- название «Формирование комфортной среды сельского поселения «Зимстан» заменить «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан.

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Зимстан»                                              Ю.Э.Стаматова